ГЛАВА
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2022г.  № 3
с.Кирсановка
О назначении  и        проведении публичных

слушаний по обсуждению проекта  решения

о внесения   изменений в Генеральный план

Кирсановского       сельского         поселения
Грибановского муниципального района

          В соответствии с Положением о  публичных слушаниях в Кирсановском  сельском  поселении Грибановского  муниципального  района, принятым решением Совета  народных  депутатов Кирсановского  сельского  поселения от  03.02.2016г.  № 40 , № 66 от 25.08.2016г. «О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кирсановском сельском поселении Грибановского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Назначить проведение публичных слушаний по инициативе главы Кирсановского сельского поселения по  обсуждению проекта решения о внесения изменений в Генеральный план  Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района  на 02 ноября 2022 года в 14.00 часов в здании администрации Кирсановского сельского поселения.

      2.Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «О внесения изменений в Генеральный план Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района»  в составе:

Анисимов Евгений Васильевич – глава Кирсановского сельского поселения

Столярова Татьяна Петровна – инспектор по бухгалтерскому учету сельского поселения

 Клачкова Юлия Николаевна – инспектор по земле администрации Кирсановского сельского поселения

Шипилова Татьяна Васильевна – депутат Совета народных депутатов  Кирсановского сельского поселения

Горяйнов Александр Иванович – депутат Совета народных депутатов  Кирсановского сельского поселения

      3 Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний:

      3.1.Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях

      3.2.Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Кирсановского сельского поселения.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             Е.В. Анисимов